l'llf li llUIIA Ili

'PARANATINGA
flr.11111 f,,,iJ...,'/.,.11, (1,~,,.,_.4U'V,.r~ -----

Oficiü n" 987/2025

À Comissão de Finanças e Orçamento
CÍCERO PEREIRA FILHO

Presidente da Comissão
Câmara Municipal de Paranatinga

R. Monteiro Lobato, 707 - Centro, Paranatinga - MT, 78870-000

Assunto: Resposta ao Oficio CFOF nº 379/2025

Senhor Vereador,

Em atenção ao Oficio em referência, informamos que estamos reencaminhando, para fins de
conhecimento e análise por esta Comissão, a cópia do projeto arquitetônico inicial da Praça José
Maria de Lima, que inclusive já foi encaminhada em outras ocasiões a esta Casa de Leis.

Juntamente, seguem também as cópias solicitadas do diário de registro da obra, contendo os
registros desde o início até a paralisação da mesma, bem como as informações referentes ao valor
retido em conta, relacionado ao contrato com a empresa Karajás Construções L TDA.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

ANTONIO MA:&AZINI
Prefeito de Paranatinga

Av. Brasil, 1900, Centro, Paranatinga/MT, 78870-000

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}